
 Zarządzenie nr 177/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 sierpnia2016 roku 

  

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z  2016 roku, poz. 446), art. 36a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2156, z późniejszymi zmianami) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Komorowie – pani Małgorzacie Głodowskiej, na okres  

od 1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno 

Administracyjnej Szkół Gminy Michałowice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


